2motorig, fünfgeteilte Liegefläche mit Lattenrost, elektrische Höhenverstellung, elektrische Rückenverstellung mit Knieknick,

ein-/ausschaltbar (CH-Motoren), Fuss-Tieflagerung, Nackenstütze integriert, Holzumrandung Buche hell, inkl.
Stollenhäupter mit Bettdeckenschlitz Fuss-seitig, fahrbar auf 4 Rollen inkl. Zentralblockierung und Geradeauslauf,
Wandabweiser inkl.

Fr. 3500.-
(dreitausendfünfhundert / unbedingt Preise
vergleichen!!)

Probestellung und Vorführung GRATIS bei Ihnen
möglich.
Lieferung sofort ab Lager
Garantie: 2 Jahre Vollgarantie. Mind. 10 Jahre
Ersatzteilgarantie.

Achtung: Gültig bis ENDE MAI

MEYER Lauetstrasse 39
MEDICAL CH-8112 Otelfingen